INDICAÇÃO
Nº. 1150/08

“Solicito  ao  Executivo  medicamentos
para  o  Centro  de  Zoonose  no  Bairro
Jaraguá”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em vigor
INDICA ao  Exmo.  Senhor  Prefeito  Municipal,  solicitando  digne-se  Sua  Excelência,
interceder junto à secretaria  responsável  a fim de que seja enviados medicamentos
para o Centro de Zoonose no Bairro Jaraguá.

Justificativa: este Vereador foi procurado por munícipes com o reclame de que não há
medicamentos suficiente para o atendimento aos animais que ali  chegam em estado
emergencial.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 16 de Maio de 2008.

Mário Augusto Coutinho
 “Coutinho - Vereador”

	INDICAÇÃO
	Nº. 1150/08

	“Solicito ao Executivo medicamentos para o Centro de Zoonose no Bairro Jaraguá”